INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril  de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Quarta - feira, 15 de Julho de 2020 – Ano XXII – Nº 609 C
        www.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

PREFEITURA MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento do Anexo da
Secretaria de Educação do Municipio de Algodão de Jandaíra.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DP00035/2019. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra e: CT Nº
00102/2019 - Severino Cícero dos Santos - CPF: 112.107.964-49 - 1º
Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 15.07.20